
  R19/16 
 

 

1/20 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
R AD A ZLÍNSKÉHO  KRAJE  

 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 19. zasedání dne 26.09.2016 

 
 
 

1 Plnění usnesení RZK a ZZK 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0775/R19/16 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje a Zastupitelstva Zlínského kraje, dle 
přílohy č. 0864-16-P02; 

 s t a n o v u j e  

 nový termín plnění usnesení č. 0415/R11/16 - body 1, 2 ve znění: „Rada Zlínského 
kraje ukládá: 
1. vedoucímu Odboru řízení dotačních programů dopracovat projekt "Regionální 
poradenské centrum SK-CZ" v souladu s projektovým rámcem, dle přílohy č. 0461-
16-P01, do konečné podoby projektové žádosti v termínu do 26.09.2016; 
2. vedoucímu Odboru řízení dotačních programů předložit projektovou žádost na 
projekt „Regionální poradenské centrum SK-CZ“ v termínu do 26.09.2016." 
- na termín plnění 31.10.2016. 

 
 

2 Fond Zlínského kraje - sekce Rozvojové programy a krizové řízení - Odbor 
Kancelář hejtmana - schválení dotací  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0776/R19/16 s c h v a l u j e  

 a) poskytnutí individuální neinvestiční dotace z Fondu Zlínského kraje ve výši 50.000 
Kč obecně prospěšné společnosti Zlínský zámek, se sídlem Soudní 1, 760 01 Zlín, 
IČ 29374511, na pořádání akce Zlín Design Market 2016 a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace, dle přílohy č. 0839-16-P02; 
  
b) poskytnutí individuální neinvestiční dotace z Fondu Zlínského kraje ve výši 
160.000 Kč společnosti Produkce BPP s. r. o., se sídlem K Dálnici 593, 760 01 Zlín, 
IČ 05088461, na přípravu a realizaci pořadu 90 let Krajské nemocnice T. Bati, a.s. 
Zlín a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace, dle přílohy č. 0839-16-
P04. 

 
 
 
 
 
 
 



  R19/16 
 

 

2/20 

 

3 Dotace v oblasti regionálního rozvoje - Moravský letecký klastr, z. s., Zlínský 
kreativní klastr, z. s., Regionální filmový fond z. s. 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0777/R19/16 s c h v a l u j e  

 1. poskytnutí individuální neinvestiční dotace z rozpočtu Zlínského kraje ve výši 
120.000 Kč Moravskému leteckému klastru, z. s., IČ 22875611, se sídlem Na 
Záhonech 1177, 686 04 Kunovice, a uzavření smlouvy o poskytnutí této dotace dle 
přílohy č. 0838-16-P03; 
  
2. poskytnutí individuální neinvestiční dotace z rozpočtu Zlínského kraje ve výši 
147.000 Kč Zlínskému kreativnímu klastru, z. s., IČ 01365258, se sídlem 
Štefánikova 2431, 760 01 Zlín, a uzavření smlouvy o poskytnutí této dotace dle 
přílohy č. 0838-16-P06; 
  
3. poskytnutí individuální neinvestiční dotace z rozpočtu Zlínského kraje ve výši 
199.000 Kč Regionálnímu filmovému fondu z. s., IČ 05262381, se sídlem 2. května 
2384, 760 01 Zlín, a uzavření smlouvy o poskytnutí této dotace dle přílohy č. 0838-
16-P09. 

 
 

5 Smluvní a majetkoprávní vztahy 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0778/R19/16 b e r e  n a  v ě d o m í  

 žádost o prodej pozemku v areálu SPZ Holešov obchodní společnosti taneco a. s., 
IČ 02721341, se sídlem Horova 1016/1, Pod Bezručovým vrchem, 794 01 Krnov, 
dle přílohy č. 0843-16-P01; 

 s c h v a l u j e  

 1. uzavření Deklarace o porozumění mezi Zlínským krajem a obchodní společností 
taneco a. s., IČ 02721341, se sídlem Horova 1016/1, Pod Bezručovým vrchem, 794 
01 Krnov, dle přílohy č. 0843-16-P03. 
  
2. záměr úplatného převodu nemovité věci včetně všech jejích součástí a 
příslušenství z vlastnictví Zlínského kraje, a to: 
- části pozemku p. č. 2760/6 ostatní plocha, v katastrálním území Holešov, obec 
Holešov o výměře 5 028 m2, oddělené z tohoto pozemku následně zpracovaným 
geometrickým plánem, dle orientační situace uvedené v příloze č. 0843-16-P05. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  R19/16 
 

 

3/20 

 

6 Sociální služby - Domov pro seniory Burešov - rekonstrukce koupelen - 
dodatek investičního záměru 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0779/R19/16 s c h v a l u j e  

 dodatek č. 1 investičního záměru akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
1208/3/100/150/05/16-01/08/16 na akci "Domov pro seniory Burešov - rekonstrukce 
společných koupelen", dle přílohy č. 0844-16-P02; 

 r u š í  

 v usnesení Rady Zlínského kraje ze dne 11.07.2016, č. 0557/R14/16 - část 
schvaluje, bod 4. písm. a), v části, kterou Rada Zlínského kraje schválila „poskytnutí 
příspěvku na provoz ve výši 1.034.000 Kč“ příspěvkové organizaci Domov pro 
seniory Burešov, IČ 70851042, na akci "Domov pro seniory Burešov p. o. - 
rekonstrukce společných koupelen"; 

 s c h v a l u j e  

 změnu č. 1 rozhodnutí o poskytnutí investičního příspěvku a příspěvku na provoz, 
dle přílohy č. 0844-16-P03. 

 
 

7 Školství - investiční záměry - IROP 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0780/R19/16 s c h v a l u j e  

 1. investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje: 
a) č. 1239/3/150/464/08/16 na akci "Gymnázium Valašské Klobouky – Rekonstrukce 
odborných prostor pro výuku fyziky, chemie a biologie" - IROP, dle přílohy č. 0845-
16-P02;  
b) č. 1242/3/150/467/08/16 na akci "Obchodní akademie, VOŠ a JŠ Uherské 
Hradiště – Dílna HW a počítačových sítí" - IROP, dle přílohy č. 0845-16-P03;  
  
2. změnu č. 3 plánu tvorby a použití fondu investic na rok 2016 pro příspěvkovou 
organizaci Gymnázium Valašské Klobouky, Komenského 60, 766 26 Valašské 
Klobouky, IČ 61716707, dle přílohy č. 0845-16-P04; 
  
3. změnu č. 1 plánu tvorby a použití fondu investic na rok 2016 pro příspěvkovou 
organizaci Obchodní akademie, Vyšší odborná škola a Jazyková škola s právem 
státní jazykové zkoušky Uherské Hradiště, Nádražní 22, 686 01 Uherské Hradiště, 
IČ 60371731, dle přílohy č. 0845-16-P05; 
  
4. poskytnutí příspěvku ńa provoz ve výši 46.000 Kč příspěvkové organizaci 
Gymnázium Valašské Klobouky, Komenského 60, 766 26 Valašské Klobouky, IČ 
61716707, na realizaci akce "Gymnázium Valašské Klobouky – Rekonstrukce 
odborných prostor pro výuku fyziky, chemie a biologie", dle přílohy č. 0845-16-P06; 
  
5. rozpočtové opatření RZK/0171/2016 dle přílohy č. 0845-16-P07; 
 



  R19/16 
 

 

4/20 

 p o v ě ř u j e  

 1. výkonem funkce investora a zajištěním úkonů souvisejících s přípravou, realizací 
a závěrečným vyhodnocením akce reprodukce majetku Zlínského kraje 
příspěvkovou organizaci: 
a) Gymnázium Valašské Klobouky, Komenského 60, 766 26 Valašské Klobouky, IČ 
61716707, na akci "Gymnázium Valašské Klobouky – Rekonstrukce odborných 
prostor pro výuku fyziky, chemie a biologie"; 
b) Obchodní akademie, Vyšší odborná škola a Jazyková škola s právem státní 
jazykové zkoušky Uherské Hradiště, Nádražní 22, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 
60371731, na akci "Obchodní akademie, VOŠ a JŠ Uherské Hradiště – Dílna HW a 
počítačových sítí"; 
  
2. ředitele shora uvedených příspěvkových organizací podáním žádosti o podporu v 
rámci 33. výzvy Integrovaného regionálního operačního programu (IROP). 

 
 

8 Školství - investiční záměry - IROP - pořízení vybavení a techniky 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0781/R19/16 s c h v a l u j e  

 1. investiční záměry akcí reprodukce majetku Zlínského kraje: 
a) č. 1254/3/150/476/08/16 na akci "Gymnázium Otrokovice - Vybudování 
multimediální učebny, učebny chemie a biologie", dle přílohy č. 0846-16-P02; 
b) č. 1259/3/150/481/09/16 na akci "SŠ zemědělská a přírodovědná Rožnov pod 
Radhoštěm - nákup techniky", dle přílohy č. 0846-16-P03; 
  
2. změnu č. 2 plánu tvorby a použití fondu investic na rok 2016 pro příspěvkovou 
organizaci Gymnázium Otrokovice, tř. Spojenců 907, 765 13 Otrokovice, IČ 
61716693, dle přílohy č. 0846-16-P04; 
  
3. změnu č. 3 plánu tvorby a použití fondu investic na rok 2016 pro příspěvkovou 
organizaci Střední škola zemědělská a přírodovědná Rožnov pod Radhoštěm, 
nábřeží Dukelských hrdinů 570, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, IČ 00843547, dle 
přílohy č. 0846-16-P05; 

 p o v ě ř u j e  

 1. výkonem funkce investora a zajištěním úkonů souvisejících s přípravou, realizací 
a závěrečným vyhodnocením akcí reprodukce majetku Zlínského kraje: 
a) příspěvkovou organizaci Gymnázium Otrokovice, IČ 61716693, pro akci 
"Gymnázium Otrokovice - Vybudování multimediální učebny, učebny chemie a 
biologie"; 
b) příspěvkovou organizaci Střední škola zemědělská a přírodovědná Rožnov pod 
Radhoštěm, IČ 00843547, pro akci "SŠ zemědělská a přírodovědná Rožnov pod 
Radhoštěm - nákup techniky"; 
  
2. ředitele shora uvedených příspěvkových organizací podáním žádostí o podporu v 
rámci 33. výzvy Integrovaného regionálního operačního programu (IROP). 

 
 
 
 
 
 
 



  R19/16 
 

 

5/20 

 

9 Školství - SOŠ Josefa Sousedíka Vsetín - investiční záměr 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0782/R19/16 s c h v a l u j e  

 1. investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
1233/3/150/461/08/16 na akci "SOŠ Josefa Sousedíka Vsetín - lakovací kabina", dle 
přílohy č. 0847-16-P02;  
2. změnu č. 3 plánu tvorby a použití fondu investic na rok 2016 pro příspěvkovou 
organizaci Střední odborná škola Josefa Sousedíka Vsetín, Benátky 1779, Vsetín 
755 01, IČ 13643878, dle přílohy č. 0847-16-P03; 
3. rozpočtové opatření RZK/0170/2016, dle přílohy č. 0847-16-P04; 
4. poskytnutí investičního příspěvku ve výši 1.694.000 Kč příspěvkové organizaci 
Střední odborná škola Josefa Sousedíka Vsetín, Benátky 1779, Vsetín 755 01, IČ 
13643878, na realizaci akce "SOŠ Josefa Sousedíka Vsetín - lakovací kabina", dle 
přílohy č. 0847-16-P05; 

 p o v ě ř u j e  

 výkonem funkce investora a zajištěním úkonů souvisejících s přípravou, realizací a 
závěrečným vyhodnocením akce reprodukce majetku Zlínského kraje příspěvkovou 
organizaci Střední odborná škola Josefa Sousedíka Vsetín, Benátky 1779, Vsetín 
755 01, IČ 13643878, na akci: "SOŠ Josefa Sousedíka Vsetín - lakovací kabina". 

 
 

11 Zdravotnictví - Uherskohradišťská nemocnice - aktualizace plánu 
investičního rozvoje  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0783/R19/16 b e r e  n a  v ě d o m í  

 žádost UH nemocnice o aktualizaci Plánu investičního rozvoje – generelu areálu UH 
nemocnice, dle přílohy č. 0851-16-P01; 

 s o u h l a s í  

 se zadáním aktualizace Plánu investičního rozvoje - generelu areálu UH nemocnice. 

 
 

12 Příspěvkové organizace - platové výměry 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0784/R19/16 s t a n o v u j e  

 s účinností od 01.10.2016 plat: 
1. řediteli Střední průmyslové školy Zlín, IČ 00559482, dle přílohy č. 0842-16-P01; 
2. řediteli Základní školy Halenkov 25, IČ 70238944, dle přílohy č. 0842-16-P02; 
3. řediteli Gymnázia Františka Palackého Valašské Meziříčí, IČ 00843369, dle 
přílohy č. 0842-16-P03; 
4. řediteli Dětského centra Zlín, příspěvkové organizace, IČ 00839281, dle přílohy č. 
0842-16-P04; 



  R19/16 
 

 

6/20 

  
5. s účinností od 01.08.2016 plat zástupci statutárního orgánu Střední školy - Centra 
odborné přípravy technické Uherský Brod, IČ 15527816, dle přílohy č. 0842-16-P05; 
6. s účinností od 01.09.2016 plat zástupci statutárního orgánu Střední školy - Centra 
odborné přípravy technické Uherský Brod, IČ 15527816, dle přílohy č. 0842-16-P06. 

 
 

13 Podnikatelská mise do Jaroslavské oblasti - říjen 2016 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0785/R19/16 s c h v a l u j e  

 poskytnutí finančního daru na zajištění nákladů spojených s podnikatelskou misí 
Zlínského kraje do Jaroslavské oblasti (Rusko) v říjnu 2016:  
1. ve výši 10.000 Kč společnosti ROKOSPOL, a. s., se sídlem Krakovská 1346/15, 
Praha 1, PSČ 110 00; IČ 25521446; 
2. ve výši 10.000 Kč společnosti Rokospol aviation, s. r. o., se sídlem Kolbenova 
898/11, Praha 9, PSČ 190 00; IČ 29314291;  
3. ve výši 10.000 Kč společnosti TOSHULIN, a. s., se sídlem Wolkerova 845, Hulín, 
PSČ 768 24; IČ 25510851;  
4. ve výši 10.000 Kč společnosti Image CZ s. r. o., se sídlem Filmová 174, Zlín-
Kudlov, PSČ 761 79; IČ 25572491;  
5. ve výši 10.000 Kč panu Jaroslavu Edlingerovi, se sídlem Středová 4786, Zlín, 
PSČ 760 05; IČ 67018734;  
6. ve výši 10.000 Kč společnosti MeTeKa-CZ s. r. o., se sídlem Ludkovice 100, 
Biskupice u Luhačovic, PSČ 763 41; IČ 03467473; 
7. ve výši 10.000 Kč společnosti Tech eco s. r. o., se sídlem Kaprova 40/12, Praha, 
PSČ 110 00; IČ 24740268; 
8. ve výši 10.000 Kč paní Haně Plškové, se sídlem Ludkovice 100, Biskupice u 
Luhačovic, PSČ 763 41; IČ 62187180. 

 
 

14 Blokace účtu Zlínského kraje vedeného u PPF banky 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0786/R19/16 s c h v a l u j e  

 blokaci částky ve výši 200 mil. Kč na období od 03.10.2016 do 03.05.2017, tj. 7 
měsíců na účtu Zlínského kraje vedeného u PPF banky a. s., IČ 47116129, se sídlem 
v Praze 6, Evropská 2690/17, PSČ 160 41. 

 
 

15 Úprava č. 2 rozpočtového výhledu ZK na roky 2017-2020 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0787/R19/16 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit Úpravu č. 2 rozpočtového výhledu Zlínského 
kraje na roky 2017-2020, dle přílohy č. 0825-16-P01. 

 
 



  R19/16 
 

 

7/20 

 

16 Majetkoprávní úkony 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0788/R19/16 s c h v a l u j e  

 1. zřízení služebnosti pro oprávněného E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. 
Gerstnera 2151/6, PSČ 370 49 České Budějovice, IČ 28085400, spočívající v 
povinnosti Zlínského kraje strpět: 
- zřízení a provozování zařízení distribuční elektrizační soustavy zemního vedení 
NN včetně přípojkové skříně na stávajícím sloupu, vše na pozemku p. č. 3556/1, 
ostatní plocha/silnice, v k. ú. Halenkovice, v rozsahu stanoveném zpracovaným 
geometrickým plánem č. 1389-53a/2016, 
- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti s uložením, provozem, údržbou 
a opravami distribuční elektrizační soustavy zemního vedení NN včetně přípojkové 
skříně na stávajícím sloupu, 
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 5.900 Kč + DPH; 
  
2. zřízení služebnosti pro oprávněného E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. 
Gerstnera 2151/6, PSČ 370 49 České Budějovice, IČ 28085400, spočívající v 
povinnosti Zlínského kraje strpět: 
- zřízení a provozování zařízení distribuční elektrizační soustavy zemního vedení 
NN včetně přípojkové skříně, vše na pozemku p. č. 3764/1, ostatní plocha/silnice, v 
k. ú. Dobrotice, v rozsahu stanoveném zpracovaným geometrickým plánem č. 559-
128/2016, 
- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti s uložením, provozem, údržbou 
a opravami distribuční elektrizační soustavy zemního vedení NN včetně přípojkové 
skříně, 
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 4.500 Kč + DPH; 
  
3. zřízení služebnosti pro oprávněného E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. 
Gerstnera 2151/6, PSČ 370 49 České Budějovice, IČ 28085400, spočívající v 
povinnosti Zlínského kraje strpět: 
- zřízení a provozování zařízení distribuční elektrizační soustavy zemního vedení 
NN v pozemku p. č. 440/1, ostatní plocha/silnice, v k. ú. Koryčany, v rozsahu 
stanoveném zpracovaným geometrickým plánem č. 2400-24/2015, 
- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti s uložením, provozem, údržbou 
a opravami distribuční elektrizační soustavy zemního vedení NN, 
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 1.600 Kč + DPH; 
  
4. zřízení služebnosti pro oprávněného ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín IV–
Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ 24729035, spočívající v povinnosti 
Zlínského kraje strpět: 
- zřízení a provozování zařízení distribuční elektrizační soustavy nadzemního vedení 
NN na pozemku p. č. 937, ostatní plocha/silnice, v k. ú. Seninka, v rozsahu 
stanoveném zpracovaným geometrickým plánem č. 331-15/2016, 
- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti se zřízením, provozem, 
opravami a údržbou distribuční elektrizační soustavy nadzemního vedení NN, se 
všemi s tím spojenými zákonnými právy, povinnostmi a omezeními, 
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 2.600 Kč + DPH; 
  
5. zřízení služebnosti pro oprávněného RWE GasNet, s. r. o., se sídlem Klíšská 940, 
PSČ 401 17, Ústí nad Labem, IČ 27295567, spočívající v povinnosti Zlínského kraje 
strpět: 
- zřízení a provozování přípojky NN v rámci stavby "Přeložka a přípojka NN pro VTL 
RS plynu RWE Lešná", dále jen plynárenské zařízení v pozemcích p. č. 1222/20, p. 
č. 1222/1, p. č. 1222/21, vše ostatní plocha, v k. ú. Kostelec u Zlína, v rozsahu 
stanoveném následně zpracovaným geometrickým plánem, 
 



  R19/16 
 

 

8/20 

- vstup a vjezd na zatěžované pozemky v souvislosti se zřízením, stavebními 
úpravami, opravami, provozováním a odstraněním plynárenského zařízení, 
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 1.800 Kč + DPH; 
  
6. bezúplatné zřízení služebnosti pro oprávněného Sdružení obcí pro rozvoj Baťova 
kanálu a vodní cesty na řece Moravě, se sídlem Palackého náměstí 293, PSČ 686 
01 Uherské Hradiště, IČ 75040425, spočívající v povinnosti Zlínského kraje strpět: 
- vybudování a umístění cyklostezky včetně jejích součástí a příslušenství v rámci 
stavby "Cyklostezka podél Baťova kanálu Kvasice - Bělov - Otrokovice" na 
pozemcích p. č. 427/14, p. č. 427/21, p. č. 427/25, p. č. 427/33, p. č. 4748, vše 
ostatní plocha, v k. ú. Otrokovice a pozemku p. č. 486/11, ostatní plocha, v k. ú. 
Bělov, v rozsahu stanoveném geometrickým plánem č. 4876-141/2016 pro k. ú. 
Otrokovice a č. 696-142/2016 pro k. ú. Bělov, 
- vstup a vjezd na zatěžované pozemky v souvislosti s údržbou a opravami 
cyklostezky včetně jejích součástí a příslušenství, 
na dobu existence stavby; 
  
7. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o právu provést stavbu mezi Zlínským krajem 
a městem Uherský Brod, se sídlem Masarykovo nám. 100, PSČ 688 17, Uherský 
Brod, IČ 00291463, dle přílohy č. 0823-16-P02;  
  
8. uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. O/0260/2014/EKO ze dne 24.11.2014 
na pronájem nemovité věci, a to pozemku p. č. st. 2028, jehož součástí je stavba 
bez čp/če, zapsaného v katastru nemovitostí vedeném příslušným pracovištěm 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 568 pro obec a k. ú. Uherské Hradiště, 
panu ***, na dobu určitou do 31.12.2017, dle přílohy č. 0823-16-P03; 
  
9. uzavření dodatku č. 5 k pojistné smlouvě č. 7720599703 mezi Zlínským krajem a 
společností Kooperativa pojišťovna, a. s., Vienna Insurance Group, IČ 47116617, se 
sídlem Pobřežní 665/21, Praha 8, PSČ 186 00, dle přílohy č. 0823-16-P06; 

 r u š í  

 usnesení Rady Zlínského kraje ze dne 29.08.2016, č. 0653/R16/16, část schvaluje, 
bod č. 13. 

 
 

17 Porušení rozpočtové kázně 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0789/R19/16 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje vzít na vědomí: 
a) Rozhodnutí odboru školství, mládeže a sportu Krajského úřadu Zlínského kraje 
ze dne 29. srpna 2016, č. j. KUZL 58903/2016, kterým se vyhovuje žádosti o 
prominutí odvodu ve výši 10.639 Kč a penále ve výši 3.390 Kč Střední školy 
zemědělské a přírodovědné Rožnov pod Radhoštěm, nábřeží Dukelských hrdinů 
570, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, IČ 00843547, uloženého Platebním výměrem 
č. 11/2016 EKO na odvod a penále za porušení rozpočtové kázně ze dne 20. 
července 2016, č. j. KUZL 50143/2016 ve výši 10.639 Kč a penále ve výši 3.390 Kč, 
viz příloha č. 0824-16-P03; 
  
 
 
 
 
 



  R19/16 
 

 

9/20 

b) Rozhodnutí odboru školství, mládeže a sportu Krajského úřadu Zlínského kraje 
ze dne 29. srpna 2016, č. j. KUZL 57945/2016, kterým se vyhovuje žádosti o 
prominutí penále ve výši 2.233 Kč Střední školy nábytkářské a obchodní Bystřice 
pod Hostýnem, Holešovská 394, 768 61 Bystřice pod Hostýnem, IČ 47935952, 
uloženého Platebním výměrem č. 13/2016 EKO na odvod a penále za porušení 
rozpočtové kázně ze dne 11. srpna 2016, č. j. KUZL 55499/2016, odvod ve výši 
7.213 Kč a penále ve výši 2.233 Kč, viz příloha č. 0824-16-P04. 

 
 

18 Program výměny zdrojů tepla v domácnostech Zlínského kraje - dodatky ke 
smlouvám 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0790/R19/16 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatků č. 1 ke smlouvám o poskytnutí investiční účelové dotace z 
rozpočtu Zlínského kraje v rámci Programu výměny zdrojů tepla v domácnostech 
Zlínského kraje, dle příloh č. 0835-16-P02 až č. 0835-16-P11, a to s příjemci 
uvedenými v příloze č. 0835-16-P01. 

 
 

19 Strategie rozvoje venkova ve Zlínském kraji do roku 2020 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0791/R19/16 s c h v a l u j e  

 dokument Strategie rozvoje venkova ve Zlínském kraji do roku 2020 dle přílohy č. 
0836-16-P02. 

 
 

20 Směrnice SM/79/02/16 - Zásady pro poskytování finančních prostředků z 
Havarijního účtu pro ochranu jakosti vod Zlínského kraje 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0792/R19/16 s c h v a l u j e  

 směrnici SM/79/02/16 - Zásady pro poskytování finančních prostředků z Havarijního 
účtu pro ochranu jakosti vod Zlínského kraje, dle přílohy č. 0837-16-P01. 

 
 

21 Zdravotnictví - dotace MF ČR na úhradu nákladů nehrazených ze zdravotního 
pojištění (TBC), dotace MF ČR na úhradu nákladů spojených s odstraněním 
nepoužitelných léčiv 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0793/R19/16 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0173/2016, dle přílohy č. 0858-16-P01. 



  R19/16 
 

 

10/20 

 
 

22 Doprava - Investiční záměr, dodatek k investičnímu záměru, změna č. 10 
plánu tvorby a použití fondu investic na rok 2016 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0794/R19/16 s c h v a l u j e  

 A) investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje příspěvkové 
organizace Ředitelství silnic Zlínského kraje, IČ 70934860, č. 1252/3/110/293/08/16, 
k provedení díla "Silnice II/487: Hovězí, průjezdní úsek", o celkových nákladech 
44.775.000 Kč, dle přílohy č. 0828-16-P01; 
  
B) dodatek č. 1 investičního záměru akce reprodukce majetku Zlínského kraje 
příspěvkové organizace Ředitelství silnic Zlínského kraje, IČ 70934860, 
č. 1237/3/110/290/08/16-01/09/16, k provedení díla "Silnice III/49024: Ludkovice - 
Provodov, sesuv km 4,500", o celkových nákladech 2.687.000 Kč, dle přílohy 
č. 0828-16-P02; 
  
C) změnu č. 10 plánu tvorby a použití fondu investic příspěvkové organizace 
Ředitelství silnic Zlínského kraje, IČ 70934860, na rok 2016, dle přílohy č. 0828-16-
P03. 

 
 

23 Doprava - způsob zadání veřejných služeb v drážní dopravě po roce 2019 a 
mezikrajské vazby Zlínského kraje na sousední kraje v drážní dopravě 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0795/R19/16 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1) dokument "Definice mezikrajských vazeb Zlínského kraje na sousední kraje v 
drážní dopravě s projednaným návrhem způsobu zadání veřejných služeb po 
železnici - zajištění dopravní obslužnosti ve Zlínském kraji drážní dopravou" dle 
přílohy č. 0829-16-P01; 
  
2) záznam z jednání na téma spolupráce krajů při zajištění dopravní obslužnosti 
veřejnou osobní železniční dopravou po roce 2019, dle přílohy č. 0829-16-P02; 

 s c h v a l u j e  

 1) následující parametry dalšího postupu: 
a) přímé zadání jako způsob uzavření smlouvy o veřejných službách v přepravě 
cestujících na období 10-ti let; 
b) tratě 330, 282, 283, 341 vést jako jeden provozní soubor s tím, že vlaky 
meziregionální osobní dopravy na tratích 330 a 341 budou objednány Zlínským 
krajem v rozsahu dle přílohy č. 0829-16-P02; 
c) zajistit možnost zapojení dopravce do připravované IDS Zlínského kraje; 
  
2) rozdělení zajištění společných objednávek Zlínského kraje, Olomouckého kraje a 
Jihomoravského kraje na jednotlivých společných železničních linkách dle přílohy č. 
0829-16-P02; 
 
 
 



  R19/16 
 

 

11/20 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru investic Krajského úřadu Zlínského kraje ve spolupráci s 
Koordinátorem veřejné dopravy Zlínského kraje, s. r. o., připravit návrh předběžného 
oznámení do Úředního věstníku EU k uzavření smlouvy formou přímého zadání s 
názvem „Zajištění dopravní obslužnosti Zlínského kraje veřejnou osobní drážní 
dopravou na období 2020-2030" v termínu do 30.09.2016; 

 2. vedoucí Odboru dopravy a silničního hospodářství ve spolupráci s Koordinátorem 
veřejné dopravy Zlínského kraje, s. r. o., předložit Radě Zlínského kraje smlouvy 
podrobně upravující podmínky společné objednávky a mezikrajského finančního 
vyrovnání na linkách přesahujících hranice krajů v termínu do 31.03.2017. 

 
 

24 Studie obnovy dětských dopravních hřišť ve Zlínském kraji 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0796/R19/16 b e r e  n a  v ě d o m í  

 záměr zadat zpracování Studie obnovy dětských dopravních hřišť ve Zlínském kraji 
podle harmonogramu dle přílohy č. 0830-16-P02. 

 
 

25 Kultura - pověření Muzea regionu Valašsko, příspěvková organizace 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0797/R19/16 b e r e  n a  v ě d o m í  

 informace o stavu objektů Muzea regionu Valašsko, příspěvková organizace - 
zámek Kinských ve Valašském Meziříčí a kostel Nejsvětější Trojice ve Valašském 
Meziříčí dle příloh č. 0827-16-P01 a č. 0827-16-P02; 

 p o v ě ř u j e  

 příspěvkovou organizaci Muzeum regionu Valašsko k zahájení přípravných prací pro 
zpracování prověřovacích studií na akce: 
a) Zámek Kinských ve Valašském Meziříčí – stavební úpravy - 2. etapa, 
b) Kostel Nejsvětější Trojice ve Valašském Meziříčí - oprava střechy a související 
stavební úpravy; 

 u k l á d á  

 řediteli příspěvkové organizace Muzeum regionu Valašsko Ing. Tomáši Vitáskovi 
předložit zpracované prověřovací studie na akce „Zámek Kinských ve Valašském 
Meziříčí – stavební úpravy - 2. etapa“ a „Kostel Nejsvětější Trojice ve Valašském 
Meziříčí - oprava střechy a související stavební úpravy“ Odboru kultury a památkové 
péče a Odboru investic v termínu do 31.01.2017. 

 
 
 
 
 
 



  R19/16 
 

 

12/20 

 

26 Jmenování člena správní rady Centrály cestovního ruchu Východní Moravy, 
o. p. s. 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0798/R19/16 j m e n u j e  

 1. Jiřího Dědka, *** členem správní rady Centrály cestovního ruchu Východní 
Moravy, o. p. s., IČ 27744485, s účinností od 30.09.2016; 
2. Květoslava Tichavského, *** členem dozorčí rady Centrály cestovního ruchu 
Východní Moravy, o. p. s., IČ 27744485, s účinností od 06.10. 2016. 

 
 

27 Individuální podpora 2016 - sekce MLÁDEŽ A SPORT 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0799/R19/16 s c h v a l u j e  

 A) rozpočtové opatření č. RZK/0174/2016, dle přílohy č. 852-16-P01; 
  
B) poskytnutí individuální účelové dotace z Fondu Zlínského kraje, sekce MLÁDEŽ 
A SPORT v členění: 
  
1. Klub společenských tanců Aleše a Dany Mědílkových Zlín, z. s., IČ 68688393, se 
sídlem Gahurova 5265, 760 01 Zlín, ve výši 30.000 Kč na Mistrovství Evropy 
mažoretkových formací a jednotlivců 6. – 11. října 2016 Crawley, Anglie a uzavření 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace, dle přílohy č. 0852-16-P05; 
  
2. Tenisový klub Uherské Hradiště, IČ 00558079, se sídlem U Moravy 827, Mařatice, 
686 01 Uherské Hradiště, ve výši 40.000 Kč na Havarijní stav technického zázemí 
TK Uherské Hradiště - zařízení pro ohřev vody a uzavření veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí investiční dotace, dle přílohy č. 0852-16-P06; 
  
3. Sportovní klub Brumov-Bylnice, z. s., IČ 18757561, se sídlem Družba 1188, 
Brumov, 763 31 Brumov-Bylnice, ve výši 55.000 Kč na Realizaci dvou petangových 
hřišť a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace, dle přílohy 
č. 0852-16-P07. 

 
 

28 Mezinárodní projekt The SEE - Průběžná zpráva 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0800/R19/16 s c h v a l u j e  

 průběžnou zprávu projektu The SEE, dle přílohy č. 0853-16-P01. 

 
 
 
 
 
 
 
 



  R19/16 
 

 

13/20 

 

29 Školství - změna závazných ukazatelů příspěvků na provoz na rok 2016 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0801/R19/16 s o u h l a s í  

 1. s navýšením příspěvků na provoz o 29.231.000 Kč pro školy a školská zařízení 
zřizovaná Zlínským krajem, dle přílohy č. 0856-16-P02, na celkovou částku 
329.766.000 Kč pro školy a školská zařízení zřizovaná Zlínským krajem, 
  
2. s převodem prostředků z rezervního fondu příspěvkové organizace Střední 
průmyslová škola strojnická Vsetín, IČ 00843407, ve výši 88 000 Kč k posílení fondu 
investic; 

 s c h v a l u j e  

 plány tvorby a použití fondů investic na rok 2016: 
1. změnu č. 2 příspěvkové organizace Střední průmyslová škola strojnická Vsetín, 
IČ 00843407, dle přílohy č. 0856-16-P03, 
2. změnu č. 1 příspěvkové organizace Gymnázium a Jazyková škola s právem státní 
jazykové zkoušky Zlín, IČ 00559504, dle přílohy č. 0856-16-P05. 

 
 

30 Školství - změny v rejstříku škol a školských zařízení 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0802/R19/16 s c h v a l u j e  

 podání návrhů na zápis dále uvedených změn v rejstříku škol a školských zařízení 
s účinností od 01.09.2017 u následujících příspěvkových organizací zřizovaných 
Zlínským krajem: 
  
1. Střední průmyslová škola polytechnická – Centrum odborné přípravy Zlín, IČ 
14450500: 
a) zvýšení nejvyššího povoleného počtu žáků v oboru 23-51-H/01 Strojní mechanik, 
denní forma vzdělávání, z původních 72 na 93 žáků; 
b) snížení nejvyššího povoleného počtu žáků v oboru 32-41-M/01 Zpracování usní, 
plastů a pryže, denní forma vzdělávání, z původních 240 na 160 žáků; 
  
2. Střední odborná škola Josefa Sousedíka Vsetín, IČ 13643878: 
a) zápis nového oboru vzdělání 23-52-H/01 Nástrojař, denní forma vzdělávání, 
nejvyšší povolený počet žáků v oboru 60 žáků; 
b) výmaz oboru vzdělání 23-45-M/01 Dopravní prostředky, denní forma vzdělávání, 
nejvyšší povolený počet žáků v oboru 120 žáků; 
  
3. Střední průmyslová škola a Obchodní akademie Uherský Brod, IČ 14450437: 
a) zvýšení nejvyššího povoleného počtu žáků v oboru 23-41-M/01 Strojírenství, 
denní forma vzdělávání, z původních 130 na 200 žáků; 
b) snížení nejvyššího povoleného počtu žáků v oboru 64-41-L/51 Podnikání, 
nástavbové studium, denní forma vzdělávání, z původních 120 na 70 žáků; 
c) snížení nejvyššího povoleného počtu žáků v oboru 63-41-M/02 Obchodní 
akademie, denní forma vzdělávání, z původních 120 na 100 žáků; 
  
 
 



  R19/16 
 

 

14/20 

4. Střední odborné učiliště Valašské Klobouky, IČ 00054771: 
a) zápis nového oboru vzdělání 68-43-M/01 Veřejnosprávní činnost, denní forma 
vzdělávání, nejvyšší povolený počet žáků v oboru 68 žáků; 
b) snížení nejvyššího povoleného počtu žáků ve střední škole ze 440 na 340 žáků; 
c) snížení nejvyššího povoleného počtu žáků v oboru 23-68-H/01 Mechanik opravář 
motorových vozidel, denní forma vzdělávání, z původních 90 na 72 žáků; 
d) snížení nejvyššího povoleného počtu žáků v oboru 41-55-H/01 Opravář 
zemědělských strojů, denní forma vzdělávání, z původních 90 na 72 žáků; 
e) snížení nejvyššího povoleného počtu žáků v oboru 65-51-H/01 Kuchař - číšník, 
denní forma vzdělávání, z původních 90 na 72 žáků; 
f) snížení nejvyššího povoleného počtu žáků v oboru 36-57-E/01 Malířské a 
natěračské práce, denní forma vzdělávání, z původních 24 na 12 žáků; 
g) snížení nejvyššího povoleného počtu žáků v oboru 75-41-E/01 Pečovatelské 
služby, denní forma vzdělávání, z původních 42 na 18 žáků; 
h) snížení nejvyššího povoleného počtu žáků v oboru 65-51-E/01 Stravovací a 
ubytovací služby, denní forma vzdělávání, z původních 48 na 18 žáků; 
ch) snížení nejvyššího povoleného počtu žáků v oboru 23-51-E/01 Strojírenské 
práce, denní forma vzdělávání, z původních 24 na 18 žáků; 
i) snížení nejvyššího povoleného počtu žáků v oboru 36-67-E/01 Zednické práce, 
denní forma vzdělávání, z původních 42 na 18 žáků; 
  
5. Střední odborné učiliště Uherský Brod, IČ 00055107: 
a) zápis nového oboru vzdělání 41-43-M/02 Chovatelství, denní forma vzdělávání, 
nejvyšší povolený počet žáků v oboru 120 žáků; 
b) zápis nového oboru vzdělání 75-41-E/01 Pečovatelské služby, denní forma 
vzdělávání, nejvyšší povolený počet žáků v oboru 42 žáků; 
c) výmaz oboru vzdělání 36-67-E/01 Zednické práce, denní forma vzdělávání, 
nejvyšší povolený počet žáků v oboru 36 žáků; 
  
6. Obchodní akademie Kroměříž, IČ 63458730: 
a) zvýšení nejvyššího povoleného počtu žáků v oboru 63-41-M/02 Obchodní 
akademie, distanční forma vzdělávání, z původních 15 na 30 žáků;  
  
7. Základní umělecká škola Valašské Klobouky, IČ 46311149: 
a) zápis uměleckého oboru Literárně-dramatický obor; 

 u k l á d á  

 PaedDr. Petru Navrátilovi, členu Rady Zlínského kraje, podat u Krajského úřadu 
Zlínského kraje návrh na zápis výše uvedených změn v rejstříku škol a školských 
zařízení v termínu do 30.09.2016. 

 
 

31 Školství - vyřazení movitého majetku 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0803/R19/16 s o u h l a s í  

 a) s vyřazením neupotřebitelného movitého majetku z vlastnictví Zlínského kraje 
předaného k hospodaření příspěvkové organizaci: 
  
1. Střední škola oděvní a služeb Vizovice, IČ 00837237, a to průmyslové pračky F10, 
inventární číslo 75420146, pořizovací cena 133.878 Kč, zůstatková cena 0 Kč, rok 
pořízení 1996, formou fyzické likvidace,  
  
 
 



  R19/16 
 

 

15/20 

2. Střední škola - Centrum odborné přípravy technické Kroměříž, IČ 00568945, a to 
audiovizuální techniky, inventární číslo 4229_22085, pořizovací cena 103.450 Kč, 
zůstatková cena 1.452 Kč, rok pořízení 2006, formou fyzické likvidace; 
  
3. Dětský domov Valašské Meziříčí, IČ 62334808, a to konvektomatu Kuppersbusch 
CED 106, inventární číslo S/1, pořizovací cena 450.000 Kč, zůstatková cena 0 Kč, 
rok pořízení 1995, formou fyzické likvidace; 
  
b) s vyřazením přebytečného movitého majetku z vlastnictví Zlínského kraje 
předaného k hospodaření příspěvkové organizaci Střední škola zemědělská a 
přírodovědná Rožnov pod Radhoštěm, IČ 00843547, a to : 
- nakladače DH 113, inventární číslo 5087, pořizovací cena 437.735 Kč, zůstatková 
cena 0 Kč, rok výroby 1973, 
- sběracího návěsu Horal, inventární číslo 5116, pořizovací cena 109.408 Kč, 
zůstatková cena 0 Kč, rok výroby 1978, 
- traktoru Z 7211, inventární číslo 6052, pořizovací cena 108.344 Kč, zůstatková 
cena 0 Kč, rok výroby 1986, 
vše formou prodeje za cenu v čase a místě obvyklou. 

 
 

32 Školství - smlouvy 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0804/R19/16 s o u h l a s í  

 s uzavřením smluv o nájmu mezi příspěvkovou organizací Dětský domov Vizovice, 
IČ 61716651, a: 
a) *** dle příloh č. 0854-16-P02 a č. 0854-16-P03; 
b) *** dle příloh č. 0854-16-P04 a č. 0854-16-P05. 

 
 

33 Program pro poskytování finanční podpory z rozpočtu Zlínského kraje k 
zajištění dostupnosti sociálních služeb na území Zlínského kraje pro rok 2017 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0805/R19/16 s c h v a l u j e  

 1. Program pro poskytování finanční podpory z rozpočtu Zlínského kraje k zajištění 
dostupnosti sociálních služeb na území Zlínského kraje pro rok 2017, dle přílohy č. 
0859-16-P02; 
  
2. Výzvu k podání Žádostí poskytovatelů sociálních služeb o finanční podporu z 
rozpočtu Zlínského kraje k zajištění dostupnosti sociálních služeb na území 
Zlínského kraje pro rok 2017, dle přílohy č. 0859-16-P03. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  R19/16 
 

 

16/20 

 

34 Sociální služby - změna fondu investic v roce 2016, změna závazného objemu 
prostředků na platy včetně ostatních osobních nákladů na rok 2016 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0806/R19/16 s c h v a l u j e  

 1. změnu č. 2 plánu tvorby a použití fondu investic na rok 2016 pro příspěvkovou 
organizaci Domov pro seniory Loučka, IČ 70850895, dle přílohy č. 0861-16-P07; 
2. změnu závazných objemů prostředků na platy včetně ostatních osobních nákladů 
příspěvkových organizací v oblasti sociálních služeb, dle přílohy č. 0861-16-P02. 

 
 

35 Sociální služby - nájemní smlouvy v bytovém domě s byty zvláštního určení 
Zlín 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0807/R19/16 s o u h l a s í  

 s uzavřením smluv o nájmu bytu v bytovém domě s byty zvláštního určení Zlín, 
Broučkova 292, uvedených v příloze č. 0860-16-P01 a č. 0860-16-P02. 

 
 

36 Žádost o neinvestiční dotaci na program Úřadu vlády ČR - Podpora 
koordinátorů pro romské záležitosti pro rok 2017 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0808/R19/16 s c h v a l u j e  

 žádost o neinvestiční dotace na program Úřad vlády ČR - Podpora koordinátorů pro 
romské záležitosti pro rok 2017, ve znění přílohy č. 0863-16-P02; 

 p o v ě ř u j e  

 Mgr. Pavlínu Novákovou, pověřenou vedením Odboru Kancelář hejtmana, k 
elektronickému podepsání žádosti a odeslání žádosti prostřednictvím webové 
aplikace Úřadu vlády ČR a podepsáním Potvrzení o podání elektronického návrhu 
projektu do IS PATRIOT. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  R19/16 
 

 

17/20 

 

37 Veřejná zakázka "Realizace vzdělávacích kurzů pro zaměstnance zařízení - 
domovů pro osoby se zdravotním postižením“ v rámci projektu 
Transformace pobytových služeb pro osoby se zdravotním postižením ve 
Zlínském kraji 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0809/R19/16 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o posouzení a hodnocení nabídek hodnoticí komise veřejné zakázky s 
názvem "Realizace vzdělávacích kurzů pro zaměstnance zařízení - domovů pro 
osoby se zdravotním postižením", dle přílohy č. 0862-16-P01; 

 s c h v a l u j e  

 1. výběr nejvhodnější nabídky uchazeče PROFIMA EFFECTIVE, s. r. o., se sídlem 
Kudlov 500, 760 01 Zlín, IČ 25568027, pro část 1 veřejné zakázky Realizace 
vzdělávacích kurzů pro zaměstnance zařízení - domovů pro osoby se zdravotním 
postižením; 
  
2. uzavření smlouvy s uchazečem PROFIMA EFFECTIVE, s. r. o., se sídlem Kudlov 
500, 760 01 Zlín, IČ 25568027, dle přílohy č. 0862-16-P02; 
  
3. výběr nejvhodnější nabídky uchazeče APROXY s. r. o., se sídlem Osvoboditelů 
91, 760 01 Zlín, IČ 29195462, pro část 2 veřejné zakázky Realizace vzdělávacích 
kurzů pro zaměstnance zařízení - domovů pro osoby se zdravotním postižením; 
  
4. uzavření smlouvy s uchazečem APROXY s. r. o., se sídlem Osvoboditelů 91, 760 
01 Zlín, IČ 29195462, dle přílohy č. 0862-16-P03; 
  
5. výběr nejvhodnější nabídky uchazeče Rytmus - od klienta k občanovi, o. p. s., se 
sídlem Londýnská 309/81, 120 00 Praha 2, IČ 61383783, pro část 3 veřejné zakázky 
Realizace vzdělávacích kurzů pro zaměstnance zařízení - domovů pro osoby se 
zdravotním postižením; 
  
6. uzavření smlouvy s uchazečem Rytmus - od klienta k občanovi, o. p. s., se sídlem 
Londýnská 309/81, 120 00 Praha 2, IČ 61383783, dle přílohy č. 0862-16-P04; 
  
7. rozpočtové opatření č. RZK/0172/2016, dle přílohy č. 0862-16-P05. 

 
 

38 Vyřazení neupotřebitelného majetku 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0810/R19/16 s c h v a l u j e  

 1. vyřazení neupotřebitelného hmotného majetku ve vlastnictví Zlínského kraje 
formou fyzické a ekologické likvidace, dle příloh č. 0834-16-P01 až č. 0834-16-P04; 
2. vyřazení neupotřebitelného hmotného majetku ve vlastnictví Zlínského kraje 
formou fyzické likvidace, dle přílohy č. 0834-16-P05; 
3. vyřazení neupotřebitelného majetku ve vlastnictví Zlínského kraje formou 
ekologické likvidace dle přílohy č. 0834-16-P06. 

 
 
 



  R19/16 
 

 

18/20 

 

39 Uzavření smlouvy o dodávkách tepelné energie se společností Alpiq 
Generation s. r. o. 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0811/R19/16 s c h v a l u j e  

 uzavření smlouvy o dodávkách tepelné energie mezi Zlínským krajem a společností 
Alpiq Generation (CZ) s. r. o., se sídlem Dubská 257, 272 03 Kladno, IČ 26735865, 
dle přílohy č. 0832-16-P01. 

 
 

40 Veřejná zakázka "Zajištění výuky cizího jazyka" 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0812/R19/16 b e r e  n a  v ě d o m í  

 protokoly o jednání hodnoticí komise veřejné zakázky malého rozsahu s názvem 
"Zajištění Výuky cizího jazyka", dle přílohy č. 0833-16-P01 a č. 0833-16-P02; 

 s c h v a l u j e  

 1. výběr nejvhodnější nabídky uchazeče PRO EDUCATION International 
LANGUAGE EDUCATION & CONSULTING CENTRE s. r. o., se sídlem Saratovská 
26/A, 841 02 Bratislava, Slovenská republika, IČ 35730111; 
2. uzavření smlouvy s uchazečem PRO EDUCATION International LANGUAGE 
EDUCATION & CONSULTING CENTRE s. r. o., se sídlem Saratovská 26/A, 841 02 
Bratislava, Slovenská republika, IČ 35730111, dle přílohy č. 0833-16-P03. 

 
 

41 Záštity a dary  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0813/R19/16 b e r e  n a  v ě d o m í  

 a) záštitu hejtmana Zlínského kraje MVDr. Stanislava Mišáka nad: 
1) 10. ročníkem Vánoční charitativní aukce pořádaným spolkem Samari z. s., se 
sídlem Burešov 4886, 76001 Zlín, IČ 22671951; 
2) 11. ročníkem Přehlídky odborných dovedností učebního oboru Řezník - uzenář 
pořádaným Integrovanou střední školou - Centrem odborné přípravy a Jazykové 
školy s právem státní jazykové zkoušky, se sídlem Palackého 49, 757 01 Valašské 
Meziříčí, IČ 00851574; 
3) 3. ročníkem soutěže Hejtmanův pohár pořádaným Asociací amatérských sportů 
ČR, z. s., se sídlem Václavské náměstí 837/11, Nové Město, 110 00 Praha, IČ 
22856072;  
  
b) záštitu náměstka hejtmana Zlínského kraje Ing. Ivana Mařáka nad projektem 
EKOSOUTĚŽ realizovaným společností Sběrné suroviny UH, s. r. o., se sídlem 
Průmyslová 1147, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 255998895; 
  
 
 



  R19/16 
 

 

19/20 

c) záštitu členky Rady Zlínského kraje Mgr. Taťány Valentové Nersesjan nad 
oceňováním dárců krve pořádaným pobočným spolkem Oblastní spolek ČČK 
Vsetín, se sídlem 4. května 287, 755 01 Vsetín, IČ 48773883; 
  
d) záštitu člena Rady Zlínského kraje PaedDr. Petra Navrátila nad chemickou 
soutěží žáků základních škol ve Zlínském kraji s názvem "Hledáme nejlepšího 
mladého chemika" pořádanou Integrovanu střední školou - Centrem odborné 
přípravy a Jazykové školy s právem státní jazykové zkoušky, se sídlem Palackého 
49, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ 00851574; 

 s c h v a l u j e  

 a) poskytnutí finančního daru: 
1) ve výši 10.000 Kč zapsanému ústavu PAHOP, Zdravotní ústav paliativní a 
hospicové péče, z. ú., se sídlem Mariánské náměstí 78, 686 01 Uherské Hradiště, 
IČ 04977408; 
2) ve výši 40.000 Kč Národní radě osob se zdravotním postižením ČR, z. s., se 
sídlem Partyzánská 7, 170 00 Praha 7, IČ 70856478; 
3) ve výši 35.000 Kč Ivo Horkému, ***, IČ 01302353;  
b) navýšení finančního daru schváleného Radou Zlínského kraje dne 12.09.2016 ve 
výši 30.000 Kč o částku 30.000 Kč na celkovou částku 60.000 Kč obci Dolní Němčí, 
se sídlem Nivnická 82, 687 62 Dolní Němčí, IČ 00290904, v roce 2016. 

 
 

42 Společný projekt moravských krajů 2016 - smlouva o dílo 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0814/R19/16 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1. zápis o otevírání obálek a o posouzení a hodnocení nabídek veřejné zakázky 
"Magazíny Morava a Slezsko" dle přílohy č. 0868-16-P02; 
2. rozhodnutí a oznámení zadavatele o výběru nabídky dle přílohy č. 0868-16-P03; 

 s c h v a l u j e  

 uzavření smlouvy o dílo mezi Zlínským krajem, IČ 70891320, se sídlem tř. T. Bati 
21, 76190 Zlín, Jihomoravským krajem, IČ 70888337, se sídlem Žerotínovo nám. 
449/3, 601 82 Brno, Moravskoslezským krajem, IČ 70890692, se sídlem 28. října 
117, 702 18 Ostrava a Olomouckým krajem, IČ 60609460, Jeremenkova 40a, 779 
11 Olomouc a společností m-ARK Marketing a reklama, s. r. o., IĆ 27772594, se 
sídlem Železniční 4, 779 00 Olomouc, dle přílohy č. 0868-16-P04. 

 
 

43 Memorandum o spolupráci při realizaci systémového projektu MPSV ČR 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0815/R19/16 s c h v a l u j e  

 uzavření Memoranda o spolupráci při realizaci systémového projektu Ministerstva 
práce a sociálních věcí "Implementace politiky stárnutí na krajskou úroveň" mezi 
Zlínským krajem a Českou republikou – Ministerstvem práce a sociálních věcí, IČ 
00551023, dle přílohy č. 0869-16-P03. 

 



  R19/16 
 

 

20/20 

 

44 Zdravotnictví - Uherskohradišťská nemocnice a.s. - smlouva o plnění třetí 
osoby, patronátní prohlášení 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0816/R19/16 s c h v a l u j e  

 smlouvu o plnění třetí osoby mezi Zlínským krajem a společností Komerční banka, 
a. s., IČ 45317054, se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 č. p. 969, PSČ 11407, jejíž 
součástí je Patronátní prohlášení Zlínského kraje, dle přílohy č. 0870-16-P01. 

 
 

45 Změna zadávací dokumentace veřejné zakázky "Zajištění dopravní 
obslužnosti Zlínského kraje veřejnou linkovou dopravou na období 2018-
2027" 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0817/R19/16 s c h v a l u j e  

 obnovu lhůty pro podání nabídek a změny zadávací dokumentace k veřejné zakázce 
s názvem "Zajištění dopravní obslužnosti Zlínského kraje veřejnou linkovou 
dopravou na období 2018-2027", dle přílohy č. 0871-16-P01. 

 
 

47 Příspěvková organizace v oblasti sociálních služeb - Dodatek ke jmenování  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0818/R19/16 s c h v a l u j e  

 s účinností od 01.10.2016 změnu jmenování Mgr. Lenky Zgarbové, ředitelky Domu 
sociálních služeb Návojná, příspěvková organizace, IČ 70850852, z doby určité na 
dobu neurčitou, dle přílohy č. 0873-16-P01. 

 
 
 

Zlín 26. září 2016 

  

MVDr. Stanislav Mišák v. r. 
hejtman 

Ing. Jaroslav Drozd v. r. 
statutární náměstek hejtmana 

 


